
 

24. setkání orlů seniorů 
ve dnech 8. – 10. dubna 2024 na Hedeči u Králík 

Program: 

8. 4. 2024 Dopoledne příjezd, ubytování a zaplacení noclehů a stravy; 

 13:30 hod.   zahájení 

 14:00 – 16:00 hod.  přednáška 

 17:00 hod.   mše svatá v kostele 

 18:00 hod.   večeře 

 19:00 hod.   večerní program 

 

9. 4. 2024 7:00 hod.   mše svatá 

 8:00 hod.   snídaně 

 8:45 – 11:30 hod.  přednáška 

 12:00 hod.   oběd 

14:00 hod.   prohlídka kostela, historie,  

16:00 hod.                       přednáška 

18:00 hod.   večeře 

19:00 hod.   večerní program 

 

10. 4. 2024 7:00 hod.   mše svatá 

 8:00 hod.   snídaně 

 8:45 – 11:30 hod.  přednáška a ukončení setkání 

 12:00 hod.   oběd 

 
Cena ubytování standard - osoba/den 790,-  ( 200,- / noc příspěvek Orla)  

celkem 2 noci 1 180,- Kč 

Cena ubytování pokoje soc. zařízení na chodbě - osoba/den 420,-   

( 200,- / noc příspěvek Orla)   Celkem   2 noci 440,- 

 

Stravné plná penze 490,- osoba/den   

Celkem 980,- Kč. 

Duchovní program přislíbila zajistit duchovní rada Orla. 

 

Přihlášky zasílejte do 29. 2. 2024  

Online formulář: https://forms.gle/y8y2z5WCk9CoaKFX9  

Ubytovací formulář pošlete na adresu Orel ústředí, Kurská 792/3, 625 00 Brno nebo 

elektronicky buchtova@orel.cz 

Kontakt: Anna Buchtová, tel. 725 171 898 

https://forms.gle/y8y2z5WCk9CoaKFX9
mailto:buchtova@orel.cz


Informace k setkání seniorů 8. – 10. 4. 2024 na Hedeči 

Zdravím vás všechny z Letohradu. Mám pro vás několik informaci k setkání seniorů.  

V pondělí je možno přijet a ubytovat se v poutním domě v Králíkách na Hedeči od 11 

hodin - Poutní dům je naproti klášteru. Zahájení by mělo být ve 13,30, aby jste se 

všichni stihli ubytovat. V 14 hodin by měla následovat přednáška. V 17 hodin 

počítáme s mší svatou, která bude v kostele kláštera. V 18 hodin bude připravena 

večeře. V případě, že přijedete vlakem a budete potřebovat dovézt z nádraží 

v Králíkách nahoru na Hedeč, dejte vědět na číslo telefonu 603 153 577, dovezeme 

vás, bude tam k dispozici auto. Je to dost do kopce. Cena pobytu a stravného se bude 

hradit na recepci při ubytování, buď v hotovosti nebo kartou.  

Ubytování:  osoba/noc   790,- ( příspěvek Orla - 200,- osoba/noc)  

Plná penze:  osoba/den   490,- 

Za 2 noci:                        1 180,- 

2x plná penze                     980,- 

Celkem:                          2 140,-   osoba 

Jelikož ubytování v pokoji se soc. zařízením je pro 60 osob a předpokládáme, že bude 

větší zájem využijeme i ubytování v pokojích pěkně vybavených, ale se soc. zařízením 

na chodbě s nižším poplatkem za ubytování.  

Cena za pobyt na tomto pokoji je 420,- osoba/noc (příspěvek Orla -200,-) 

Za 2 noci:          440,-  

2x plná penze:   980,-     

Celkem:            1 420,- osoba 

Byla bych ráda, kdybyste mi nahlásili, kdo jste ochoten se ubytovat na těchto pokojích 

se soc. zařízením na chodbě, při přihlašování abychom s tím mohli počítat.  

Přikládám i ubytovací formulář a prosím o vyplnění a přiložení k přihlášce. Usnadní 

nám to ubytování, když to bude připravené. 

Ještě máme jednu prosbu. Jestli někdo z vás hraje na hudební nástroj (kytara, 

harmonika) a mohli byste nám doplnit večerní program, byli bychom rádi a předem 

děkujeme.  Předem vám děkuji.  

Těším se na setkání s vámi.                               

                                                                       Za radu seniorů Marie Brandejsová     

      
Organizátor:  

Marie Brandejsová, tel: 603 153 577, e-mail:  marie.brandejsova@seznam.cz                        

mailto:marie.brandejsova@seznam.cz

